
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Roman Ištvánek; roman.istavanek@pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené řízení 

Zahájení řízení: dne 29.04.2019 odesláním Oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 7.6. 2019 

 

Zadavatel obdržel e-mailem ze dne 29.05.2019 ve 14:23 hod. následující dotaz, na který podává níže uvedené 
vysvětlení. 

 

Dotaz: „Technická zpráva v části 3.3.11 Podlahy říká, že: „V rámci výpisu skladeb podlah jsou pro jednotlivé provozy dány provozní 
zatížení, kterými je nutno se řídit při realizaci skladby podlah. Zejména se jedná o pevnosti tepelné/kročejové izolace a provedení 
anhydritů/mazanin.“ Ve výpisu skladeb i ve výkazu výměr je uvažováno s anhydritem. Je možné, když to technická zpráva připouští, 
použít (a tedy i ocenit) namísto samonivelačního potěru na bázi síranu vápenatého, jiný potěr, např. na bázi cementu?“. 

Odpověď: Zadavatel provedl úpravu skladeb, viz přílohy D.1.1.13-Re01 Seznam skladeb a PET CT skladby a 
dále provedl úpravu soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn současně 
s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi 
zveřejněné s tímto vysvětlením. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 04.06.2019 ve 12:07:03 hod. následující dotaz, na který ve lhůtě 
podává níže uvedené vysvětlení. 

Dotaz: „Dle projektové dokumentace požaduje zadavatel na střeše provést protihlukovou clonu - skladba stěny označena jako WE 06, 
viz výkres D.1.1.5 Půdorys střechy - Nový stav. 
WE 06 Obvodová konstrukce - PH clona na střeše 

• tenkovrstvá akrylátová omítka, zrno 2,0mm 

• armovací tkanina vtlačená do lehké malty 

• armovací lepidlo 

• v místě styku ocel/deska vložena armovací páska 5 mm 

• voděodolná, nehořlavá deska do vnějšího prostředí na bázi cementovlákna 25 mm 
- např. Powerpanel H2O 
- mechanicky kotveno do nosné ocelové konstrukce 

• nosná ocelová konstrukce z uzavřených jacklů 100/100/5 100 mm 
- viz ST 
- doplněno minerální tepelnou izolací - fasádní rohož, např. ISOVER AKU 

• stěnový panel s izolačním jádrem z minerální vlny a zámkem pro skryté kotvení 100 mm 
- horizontální kladení 
- např. KINGSPAN KS1000 FH, vnější profilace B, povrchová úprava PES, tl. plechu 0,60mm 
- barevné řešení RAL 9007 
celková tloušťka konstrukce 230 mm 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:roman.istavanek@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, stavební úpravy pro umístění PET/CT“ 
Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Stránka 2 z 2 

Dle našeho názoru je ve výkazu výměr vykázána pouze nosná ocelová konstrukce protihlukové clony – viz položka č. 262 ve výkazu 
výměr. Ve výkazu výměr nejsou tedy vykázány položky z výše uvedené skladby, dále zde není vykázána ani pochozí mříž na střeše od 
žebříku ke dveřím v protihlukové stěně (ve výkazu výměr nejsou uvedeny ani tyto dveře). Vzhledem k tomu, že na provedení není 
zpracována podrobnější projektová dokumentace, není nám jasné například: způsob ukotvení nosné ocelové konstrukce do pláště střechy, 
způsob ukončení clony po výšce (bude zde klempířský výrobek – parapet, který ochrání horní hranu?), …  
Doplní zadavatel výkaz výměr o položky, které jsou potřebné k provedení protihlukové clony na střeše, včetně 
upřesnění provedení této clony?“. 

Odpověď: Zadavatel provedl doplnění výkresu č. Z.4 Protihluková stěna, viz příloha současně uveřejněná na 
profilu zadavatele a současně úpravu soupisu prací – zadání. Dále byly doplněny položky č.167 a 168 - pochozí 
části střechy. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je uveřejněn současně s tímto vysvětlením. Pro účely 
ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 04.06.2019 ve 14:03:06 hod. následující dotaz, na který ve lhůtě 
podává níže uvedené vysvětlení 

Dotaz: „Dobrý den. V dokumentaci jsme nenašli výkresovou část POV. Poprosíme o doplnění popř. o informaci, kterou prostory bude 
moci generální dodavatel využít pro zařízení staveniště (kancelářské, skladové a hygienické buňky, prostor pro skladování materiálu a 
manipulaci s ním atd.).“. 

Odpověď: Zadavatel upřesňuje prostory pro zařízení staveniště, viz příloha výkres č. POV.1 Situace zařízení 
staveniště, viz označení ve výkrese jako zábor plochy hlavního zařízení staveniště. V případě nutnosti je 
možné po dohodě s uživatelem Pardubická nemocnice zabrat dočasně i další blízké plochy, viz označení ve 
výkrese jako možný zábor další plochy zařízení staveniště. 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 05.06.2019 v 11:09:18 hod. následující dotaz, na který ve lhůtě 
podává níže uvedené vysvětlení 

Dotaz: „Prosíme o vysvětlení /doplnění vzorců těchto položek dílčího rozpočtu ÚT. Celková cena se nepočítá ( neobsahuje vzorce ). 

 

Odpověď: Zadavatel provedl opravu v soupisu prací – zadání. Nový soupis prací s výkazy výměr - zadání je 
uveřejněn současně s tímto vysvětlením. Pro účely ocenění nabídky jsou dodavatelé povinni použít soupis 
prací ve verzi zveřejněné s tímto vysvětlením. 

 
Současně s tímto vysvětlením zadavatel uveřejňuje následující dokumenty (soubory): 
Z.4 Protihluková stěna  
POV.1 Situace zařízení staveniště 
PET CT skladby 
D.1.1.13-Re01 Seznam skladeb 
275-2018-03-NEMPK-PET-CT-UT-ver07-vv 
275-2018-01-NEMPK-PET-CT-AR-ver12-vv 
 
S ohledem na povahu vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek se zohledněním prodlení s odpovědí na 
dotaz ze dne 29.5. 2019 o 4 pracovní dny, zadavatel ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ přiměřeně prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, a to do 27.6. 2019 do 23.59 hod. 
 
 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

Propláchnutí a vyčištění systému

Napuštění rozvodů

Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310

Zkouška těsnosti

Provozní zkouška (zahrnuje zkoušku dilatační i zkoušku funkční)

Nátěry uložení potrubí

Uložení potrubí a podpůrné ocelové konstrukce

soubor 1 1 Kč 0,00 Kč

kpl 1 1 0,00 Kč

soubor 1 1,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1 1 0,00 Kč

kpl 1 1 Kč 0,00 Kč

kpl 1 1 0,00 Kč


		2019-06-07T18:40:25+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




